



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 948 310 082
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRANKE ONSRUD BLIKKSLAGERI AS
Forretningsadresse: Kjelsåsveien 170
0884 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrikke Onsrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	151 110 800	124 657 340
Annen driftsinntekt		3 000	0
Sum inntekter		151 113 800	124 657 340
Kostnader			
Varekostnad		73 944 437	56 659 575
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	46 081 032	41 477 378
Avskrivning på varige driftsmidler	6	2 241 249	1 969 503
Annen driftskostnad	7, 8, 9	16 552 835	15 515 282
Sum kostnader		138 819 554	115 621 739
Driftsresultat		12 294 246	9 035 602
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		285 026	104 376
Annen finansinntekt		235	1 040
Verdiøkning aksjer		2 035	0
Sum finansinntekter		287 296	105 416
Verdireduksjon aksjer		0	4 770
Annen rentekostnad		9 246	1 753
Annen finanskostnad		41 679	9 710
Sum finanskostnader		50 925	16 233
Netto finans		236 371	89 183
Resultat før skattekostnad		12 530 617	9 124 784
Skattekostnad	10, 11	2 755 503	2 011 293
Årsresultat		9 775 115	7 113 491
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	7 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen egenkapital		-224 885	113 491
Sum overføringer og disponeringer		9 775 115	7 113 491



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	3 064 008	3 701 177
Biler	6	4 270 492	2 774 617
Inventar og utstyr	6	249 766	485 468
Sum varige driftsmidler		7 584 266	6 961 262
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		0	55 000
Sum finansielle anleggsmidler		0	55 000
Sum anleggsmidler		7 584 266	7 016 262
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 778 630	2 192 948
Sum varer		2 778 630	2 192 948
Fordringer			
Kundefordringer	8, 12	37 282 567	27 447 794
Arbeid under utførelse	1	5 730 000	5 390 000
Andre kortsiktige fordringer	13	1 334 731	1 291 116
Sum fordringer		44 347 297	34 128 910
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		12 810	11 400
Sum investeringer		12 810	11 400
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	12, 14	18 311 226	14 381 605
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 311 226	14 381 605



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		65 449 963	50 714 863
SUM EIENDELER		73 034 229	57 731 125
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	19 009 452	19 234 338
Sum opptjent egenkapital		19 009 452	19 234 338
Sum egenkapital		19 109 452	19 334 338
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	17	1 797 199	1 751 472
Utsatt skatt	10, 11	2 288 489	2 816 785
Sum avsetninger for forpliktelser		4 085 688	4 568 257
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		4 085 688	4 568 257
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 555 108	9 288 102
Betalbar skatt	10, 11	3 283 799	0
Skyldige offentlige avgifter	14	6 630 249	6 365 320
Utbytte		10 000 000	7 000 000
Annen kortsiktig gjeld	12	12 369 934	11 175 108
Sum kortsiktig gjeld		49 839 089	33 828 530
Sum gjeld		53 924 777	38 396 787



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 034 229	57 731 125



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 538905

Enheten

Organisasjonsnummer: 948 310 082
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRANKE ONSRUD BLIKKSLAGERI AS
Forretningsadresse: Kjelsåsveien 170
0884 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrikke Onsrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2024



Organisasjonsnr: 948 310 082
FRANKE ONSRUD BLIKKSLAGERI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	151 110 800	124 657 340
Annen driftsinntekt		3 000	0
Sum inntekter		151 113 800	124 657 340
Kostnader			
Varekostnad		73 944 437	56 659 575
Lønnskostnad	2, 3, 4,	46 081 032	41 477 378
Avskrivning på varige driftsmidler	6	2 241 249	1 969 503
Annen driftskostnad	7, 8, 9	16 552 835	15 515 282
Sum kostnader		138 819 554	115 621 739
Driftsresultat		12 294 246	9 035 602
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		285 026	104 376
Annen finansinntekt		235	1 040
Verdiøkning aksjer		2 035	0
Sum finansinntekter		287 296	105 416
Verdireduksjon aksjer		0	4 770
Annen rentekostnad		9 246	1 753
Annen finanskostnad		41 679	9 710
Sum finanskostnader		50 925	16 233
Netto finans		236 371	89 183
Resultat før skattekostnad		12 530 617	9 124 784
Skattekostnad	10, 11	2 755 503	2 011 293
Årsresultat		9 775 115	7 113 491
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	7 000 000
Annen egenkapital		-224 885	113 491
Sum overføringer og disponeringer		9 775 115	7 113 491



Organisasjonsnr: 948 310 082
FRANKE ONSRUD BLIKKSLAGERI AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	3 064 008	3 701 177
Biler	6	4 270 492	2 774 617
Inventar og utstyr	6	249 766	485 468
Sum varige driftsmidler		7 584 266	6 961 262
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		0	55 000
Sum finansielle anleggsmidler		0	55 000
Sum anleggsmidler		7 584 266	7 016 262
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 778 630	2 192 948
Sum varer		2 778 630	2 192 948
Fordringer			
Kundefordringer	8, 12	37 282 567	27 447 794
Arbeid under utførelse	1	5 730 000	5 390 000
Andre kortsiktige fordringer	13	1 334 731	1 291 116
Sum fordringer		44 347 297	34 128 910
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		12 810	11 400
Sum investeringer		12 810	11 400
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	12, 14	18 311 226	14 381 605
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 311 226	14 381 605
Sum omløpsmidler		65 449 963	50 714 863
SUM EIENDELER		73 034 229	57 731 125
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	19 009 452	19 234 338
Sum opptjent egenkapital		19 009 452	19 234 338
Sum egenkapital		19 109 452	19 334 338
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	17	1 797 199	1 751 472
Utsatt skatt	10, 11	2 288 489	2 816 785
Sum avsetninger for forpliktelser		4 085 688	4 568 257
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		4 085 688	4 568 257
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 555 108	9 288 102
Betalbar skatt	10, 11	3 283 799	0
Skyldige offentlige avgifter	14	6 630 249	6 365 320
Utbytte		10 000 000	7 000 000
Annen kortsiktig gjeld	12	12 369 934	11 175 108
Sum kortsiktig gjeld		49 839 089	33 828 530
Sum gjeld		53 924 777	38 396 787
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 034 229	57 731 125



Organisasjonsnr: 948 310 082
FRANKE ONSRUD BLIKKSLAGERI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifiseringÅrsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk for øvrige foretak i Norge gjeldende pr. 31. desember 2023. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Ved langsiktige tilvirkningskontrakter benyttes løpende avregnings metode med fortjeneste. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost/innkjøpskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter. Det er i henhold til god regnskapsskikk noen unntak fra de generelle vurderingsreglene. Disse unntakene er kommentert i de respektive noter. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridiske formaliteter. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter
InntektsføringstidspunktInntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjeKter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpne tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet. Den regnskapsmessige behandlingen av tilvirkningskontrakter utdypes ytterligere i note 1. Selskapet fører prosjektregnskap for alle jobber. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift rabatter og bonuser.
Kostnadsføringstidspunkt/sammenstillingUtgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Andre driftsinntekter og -kostnaderVesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og -kostnader. Poster som er uvanlige, uregelmessige og vesentlige klassifiseres som ekstraordinære.

Varige driftsmidlerVarige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dette gjelder dersom antatt levetid på driftsmiddelet er over 3 år og dersom kostpris overstiger kr 15 000. Dersom den virkelige



verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, balanseføres.

Avskrivninger Ordinære lineære avskrivninger er beregnet over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader. Aksjer Langsiktige aksjeinvesteringer bokføres til kostpris. Dersom virkelig verdi er lavere enn kostpris foretas nedskrivning om verdifallet ikke er forbigående. Ved etterfølgende verdiøkning reverseres tidligere nedskrivning inntil kostpris. Fordringer Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap. Avsetning til tap gjøres i utgangspunktet på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. For mindre kundefordringer gjøres en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varelageret består av metallplater, takrenner og varer som naturlig faller inn under driften av et blikkenslagerselskap. Varene blir brukt i produksjon, videresalg og egen bruk på prosjekter.

Leieavtaler/leasingavtaler Leieavtaler/leasingavtaler er ikke balanseført.

Pensjoner Innskuddspensjon kostnadsføres løpende. Selskapet har pensjonsforpliktelse som er balanseført. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller balanseføres ikke.

Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstilling er utarbeidet i henhold til den direkte metoden. Kontanter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Konsern Franke Onsrud Blikkslageri AS inngår i konsernregnskapet til Franke Onsrud Invest AS. Konsernregnskapet er tilgjengelig i Regnskapsregisteret. Prinsippendringer Det er ikke foretatt regnskapsprinsippendringer i 2023.

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
52.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	38349297.00	34248514.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5846145.00	5419339.00



<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1421928.00	1135877.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	463663.00	673649.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	46081032.00	41477378.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>



Note

13

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for
Franke Onsrud Blikkslageri AS
948310082
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



Franke Onsrud Blikkslageri AS

Årsberetning 2023

Virksomhetens art

Franke Onsrud Blikkslageri AS er et tradisjonsrikt blikkenslagerfirma beliggende i Kjelsåsveien 170 i Oslo, med egen avdeling i Dyrskuevegen på Kløfta, Romerike. Selskapet ble etablert av Franke Onsrud i 1929 og senere overtatt av Hans Onsrud i 1946. Sammen med blikkenslagermester Sig. E. Pedersen ble bedriften drevet av Hans Onsrud fram til 1972, da hans sønn, blikkenslagermester Franke Onsrud, overtok ledelsen. Ledelsen av selskapet i dag er fortsatt Franke Onsrud med døtrene Fredrikke og Nina Onsrud, og disse er i dag aktive styreleder/medlemmer i selskapet.

Dagens ledelse ønsker å ivareta firmaets lange historie og gode renommé ved å framstå som en seriøs aktør i byggebransjen og samfunnet for øvrig. Med fokus på opplæring av ansatte, gode sosiale forhold og med en sterk vektlegging av kvalitetssikring og HMS i alle ledd, arbeider Franke Onsrud Blikkslageri AS hele tiden for å tilfredsstille oppdragsgiveres ulike behov og ønsker.

Selskapet utfører alle typer utvendige blikkenslagerarbeider innen nybygg og rehabilitering. Ved siden av tradisjonelle taktekninger og beslagsarbeider, er fasadekledning i metall blitt et spesialområde selskapet innehar bred erfaring og høy kompetanse.

Stilling og resultat

Selskapets omsetning økte i 2023 med 26,5 MNOK til ny omsetningsrekord på 151,1 MNOK. Overskuddet før skatt økte med 3,3 MNOK til 12,5 MNOK.

Omsetningen økte mer enn først forventet grunnet høyt aktivitetsnivå og mange store prosjekter.

Resultatgraden er 8,3%. Styret er tilfreds med stilling og resultat. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Franke Onsrud Blikkslageri AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Selskapet har god ordretilgang. Det har ikke inntrådt vesentlige forhold eller hendelser av betydning for selskapets resultat/stilling etter balansedagen.

Styret forventer at omsetningen i 2024 vil bli noe redusert sammenlignet med i fjor. Selskapets eksponering mot kredittrisiko og likviditetsrisiko anses som liten, og evnen til egen finansiering er god. Fremtidig drift og risiko påvirkes av makroøkonomiske forhold og fortsatt tilgang på kvalifisert arbeidskraft.



Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en vår bransje.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet er bra. Sykefraværet har i 2023 vært på 7,5%. 2,9% var langtidsfravær over 8 uker. Det har ikke vært skader og ulykker i selskapet.

Likestilling/diskriminering

Franke Onsrud Blikkslageri AS har ved årets slutt 52 ansatte, 48 menn og 4 kvinner. Det er normalt at det rekrutteres menn innen selskapets bransje. Selskapet har som målsetting at det skal være full likestilling på arbeidsplassen mellom kjønnene. Bedriften arbeider for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. Selskapets styreleder er kvinne og 2 av 4 styremedlemmer er kvinner.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som i vesentlig grad påvirker det ytre miljøet.

Risiko

Selskapet har lav grad av finansiell risiko og er i all hovedsak selvfinansiert gjennom løpende drift. Kredittrisikoen er moderat, men øker i takt med størrelse og oppdragets kompleksitet. Omfanget av tap på fordringer har økt de siste årene. Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

Forsikring styreansvar

Selskapet har tegnet forsikring for styreansvar.

Åpenhetsloven

Selskapet er omfattet av åpenhetsloven. Selskapet vil løpende redegjøre for sine aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven på selskapets hjemmesider.

Aktivitets- og redegjørelseplikten

Selskapets likestillingsredegjørelse ble utarbeidet i 2022. Rapporten er unntatt publisering fordi det kun er 4 kvinner antatt av en total arbeidsstokk på 52.

Oslo, 6. juni 2024

Eva Fredrikke Onsrud
Styreleder

Franke Onsrud
styremedlem og daglig leder

Nina Therese Onsrud
styremedlem

Svein Egil Lindø Heikvam
styremedlem



Franke Onsrud Blikkslageri AS
948 310 082

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	151 110 800	124 657 340
Annen driftsinntekt		3 000	0
Sum driftsinntekter		151 113 800	124 657 340
Driftskostnader			
Varekostnad		73 944 437	56 659 575
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	46 081 032	41 477 378
Avskrivning på varige driftsmidler	6	2 241 249	1 969 503
Annen driftskostnad	7, 8, 9	16 552 835	15 515 282
Sum driftskostnader		138 819 554	115 621 739
Driftsresultat		12 294 246	9 035 602
Finansinntekter			
Renteinntekt		285 026	104 376
Annen finansinntekt		235	1 040
Verdiøkning aksjer		2 035	0
Sum finansinntekter		287 296	105 416
Finanskostnader			
Verdireduksjon aksjer		0	4 770
Rentekostnad		9 246	1 753
Annen finanskostnad		41 679	9 710
Sum finanskostnader		50 925	16 233
Netto finans		236 371	89 183
Resultat før skattekostnad		12 530 617	9 124 784
Skattekostnad	10, 11	2 755 503	2 011 293
Årsresultat		9 775 115	7 113 491
Overføringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	7 000 000
Annen egenkapital		-224 885	113 491
Sum overføringer		9 775 115	7 113 491



Franke Onsrud Blikkslageri AS
948 310 082

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	3 064 008	3 701 177
Biler	6	4 270 492	2 774 617
Inventar og utstyr	6	249 766	485 468
Sum varige driftsmidler		7 584 266	6 961 262
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		0	55 000
Sum finansielle anleggsmidler		0	55 000
Sum anleggsmidler		7 584 266	7 016 262
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 778 630	2 192 948
Sum varer		2 778 630	2 192 948
Fordringer			
Kundefordringer	8, 12	37 282 567	27 447 794
Arbeid under utførelse	1	5 730 000	5 390 000
Andre kortsiktige fordringer	13	1 334 731	1 291 116
Sum fordringer		44 347 297	34 128 910
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		12 810	11 400
Sum investeringer		12 810	11 400
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	12, 14	18 311 226	14 381 605
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 311 226	14 381 605
Sum omløpsmidler		65 449 963	50 714 863
SUM EIENDELER		73 034 229	57 731 125



Franke Onsrud Blikkslageri AS
948 310 082

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	19 009 452	19 234 338
Sum opptjent egenkapital		19 009 452	19 234 338
Sum egenkapital		19 109 452	19 334 338
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	17	1 797 199	1 751 472
Utsatt skatt	10, 11	2 288 489	2 816 785
Sum avsetning for forpliktelser		4 085 688	4 568 257
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 555 108	9 288 102
Betalbar skatt	10, 11	3 283 799	0
Skyldige offentlige avgifter	14	6 630 249	6 365 320
Utbytte		10 000 000	7 000 000
Annen kortsiktig gjeld	12	12 369 934	11 175 108
Sum kortsiktig gjeld		49 839 089	33 828 530
Sum gjeld		53 924 777	38 396 787
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 034 229	57 731 125

Oslo, 06.06.2024

Eva Fredrikke Onsrud
styrets leder

Nina Therese Onsrud
styremedlem

Svein Egil Lindø Heikvam
styremedlem

Franke Onsrud
styremedlem og daglig leder



Franke Onsrud Blikkslageri AS
948 310 082

Noter

Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk for øvrige foretak i Norge gjeldende pr. 31. desember 2023.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Ved langsiktige tilvirkningskontrakter benyttes løpende avregnings metode med fortjeneste. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost/innkjøpskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Det er i henhold til god regnskapsskikk noen unntak fra de generelle vurderingsreglene. Disse unntakene er kommentert i de respektive noter. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridiske formaliteter. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringstidspunkt

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpne tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Den regnskapsmessige behandlingen av tilvirkningskontrakter utdypes ytterligere i note 1.

Selskapet fører prosjektregnskap for alle jobber. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift rabatter og bonuser.

Kostnadsføringstidspunkt/sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Andre driftsinntekter og -kostnader

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og -kostnader. Poster som er uvanlige, uregelmessige og vesentlige klassifiseres som ekstraordinære.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dette gjelder dersom antatt levetid på driftsmiddelet er over 3 år og dersom kostpris overstiger kr 15 000. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, balanseføres.



Franke Onsrud Blikkslageri AS
948 310 082

Avskrivninger

Ordinære lineære avskrivninger er beregnet over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Aksjer

Langsiktige aksjeinvesteringer bokføres til kostpris. Dersom virkelig verdi er lavere enn kostpris foretas nedskrivning om verdifallet ikke er forbigående. Ved etterfølgende verdiøkning reverseres tidligere nedskrivning inntil kostpris.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap. Avsetning til tap gjøres i utgangspunktet på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. For mindre kundefordringer gjøres en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varelageret består av metallplater, takrenner og varer som naturlig faller inn under driften av et blikkenslagerselskap. Varene blir brukt i produksjon, videresalg og egen bruk på prosjekter.

Leieavtaler/leasingavtaler

Leieavtaler/leasingavtaler er ikke balanseført.

Pensjoner

Innskuddspensjon kostnadsføres løpende. Selskapet har pensjonsforpliktelse som er balanseført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller balanseføres ikke.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet i henhold til den direkte metoden. Kontanter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Konsern

Franke Onsrud Blikkslageri AS inngår i konsernregnskapet til Franke Onsrud Invest AS. Konsernregnskapet er tilgjengelig i Regnskapsregisteret.

Prinsippendringer

Det er ikke foretatt regnskapsprinsippendringer i 2023.



Franke Onsrud Blikkslageri AS
948 310 082

Note 1 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Hoveddelen av selskapet aktivitet består av helhetlige løsninger innen fasade, tak og blikkenslagerarbeid. Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpne tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader (kost-til-kost metode). Kontraktenes inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, løpende estimeringer, oppfølging av effektivitetsmål og beste skjønn.

I spesielle tilfeller hvor det knytter seg usikkerhet til estimert fortjeneste og/eller fullføringsgrad anvendes løpende avregning uten fortjeneste. Det avsettes for forventet tap på kontrakter når vurdering av prosjektet tilsier dette, uavhengig av fullføringsgrad og valg av metode.

	31.12.2023	31.12.2022
Prosjekter under utførelse (kontraktsum)	57 090 000	74 880 000
Opptjente, ikke fakturerte inntekter	5 730 000	5 390 000
Andel utestående fordringer holdt tilbake iht. kontrakt	0	0
Gjenværende produksjon på tapsprosjekter	0	320 000
Forskuddsfakturert produksjon	-562 000	-500 000
Inntekter på igangværende prosjekter	33 684 192	53 710 000
Direkte kostnader på igangværende prosjekter	-20 613 164	-33 340 000
Netto resultatført igangværende prosjekter	13 071 028	20 370 000
Gjennomsnittlig fullføringsgrad på igangværende prosjekter	59 %	72 %

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	38 349 297	34 248 514
Arbeidsgiveravgift	5 846 145	5 419 339
Pensjonskostnader	1 421 928	1 135 877
Andre relaterte ytelser	463 663	673 649
Sum	46 081 032	41 477 378

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Alle ansatte er inkludert i ordningen.

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 52



Franke Onsrud Blikkslageri AS
948 310 082

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 532 965	233 500	159 765

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder er også styremedlem.

Det er ikke avtalt særskilt vederlag til daglig leder ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Daglig leder har løpende pensjonsavtale. Daglig leder har bonusavtaler som utløses på bakgrunn av resultater.

Det ble i 2017 implementert pensjonsavtale for daglig leder.

Estimert gjenværende pensjonsforpliktelse utgjør kr 1 528 398 inkl. arbeidsgiveravgift.

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Lønn til 3 styremedlemmer	4 549 693	301 333	351 483
Total ytelser til andre ledende personer	4 549 693	301 333	351 483

Mer om ytelser til ledende personer

Daglig leder er også styremedlem.

Det er ikke avtalt særskilt vederlag til styremedlemmer ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Styreverv honoreres ikke. Ledelsen, som er ansatt i selskapet, har bonusavtaler som utløses på bakgrunn av resultater.

Note 6 - Varige driftsmidler

	Maskiner	Biler	Inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01	11 789 425	11 520 025	2 816 457	26 125 907
Tilgang i året	-	2 805 230	59 023	2 864 253
Avgang i året		-402 913		-402 913
Anskaffelseskost 31.12	11 789 425	13 922 342	2 875 480	28 587 247
Samlede avskrivn. 01.01	-8 088 246	-8 745 411	-2 330 988	-19 164 645
Avskrevet i året	-637 171	-1 309 353	-294 725	-2 241 249
Tilbakeført v/avgang		402 913		402 913
Samlede avskrivn. 31.12	-8 725 417	-9 651 851	-2 625 714	-21 002 982
Bokført verdi pr. 31.12	3 064 008	4 270 492	249 766	7 584 266

Lineær avskrivningssats 10 % 20 % 8-20 %

Operasjonell leasing:	Arlig leie
Varebiler og personbiler	519 836
Maskiner	102 904

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	245 000	254 500
Andre tjenester	18 500	14 000
Sum godtgjørelse til revisor	263 500	268 500

Mer om ytelser til revisjon

Revisjon inkluderer teknisk utarbeidelse av årsregnskap og noter.



Franke Onsrud Blikkslageri AS
948 310 082

Note 8 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	38 532 567	31 047 794
Opptjent ikke fakturert inntekt	5 730 000	5 390 000
Avsetning til tap	-1 250 000	-3 600 000
Kundefordringer 31.12	43 012 567	32 837 794

	2023	2022
Årets endring i delkrederavsetning	-2 350 000	2 220 000
Årets konstaterte tap på fordringer	2 909 738	361 162
Tap på fordringer	559 738	2 581 162

Note 9 - Konserninterne transaksjoner

Franke Onsrud Blikkslageri AS leier lokaler av søsterselskapet Kjelsåsveien 170 AS.

Note 10 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	3 283 799	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-528 297	2 011 923
Skattekostnad	2 755 503	2 011 923

Skattepliktig inntekt	2023	2022
Resultat før skatt	12 530 617	9 124 784
Permanente forskjeller	-5 608	17 458
+/- Endring i midlertidige forskjeller	3 637 251	-9 142 242
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 235 903	0
Skattepliktig inntekt	14 926 357	0

Betalbar skatt i balansen	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	3 283 799	0
Sum betalbar skatt i balansen	3 283 799	0

Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	214 004	278 389	-64 385
Omløpsmidler	17 076 939	13 921 030	3 155 909
Fremførbart underskudd	-1 235 903	0	-1 235 903
Andre forskjeller	-1 751 472	-1 797 199	45 727
Kortsiktig gjeld	-1 500 000	-2 000 000	500 000
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
Netto forskjeller	12 803 568	10 402 220	2 401 348
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	12 803 568	10 402 220	2 401 348
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	2 816 785	2 288 489	528 297



Franke Onsrud Blikkslageri AS
948 310 082

Note 12 - Garantier og sikkerhetsstillelse

	2023	2022
Avsatt estimert garantiforpliktelse	2 000 000	1 500 000

Selskapet har fått innvilget kassekreditt på kr 1 000 000 og kontraktsgaranti på kr 9 312 575.

Sikkerhetsstillelse:

Kundefordringer for inntil kr 5 000 000. Pålydende verdi av kundefordringer: kr 38 220 567.

Festeretten til eiendommen søsterselskapet Kjelsåsveien 170 AS for inntil kr 12 000 000.

Ubenyttet del av kassekreditt utgjør pr. 31.12.2023 kr 1 000 000.

Note 13 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	2 620 141 -2 440 372

Note 15 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	1 000	100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
FRANKE ONSRUD INVEST AS	100	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

Styreleder, Fredrikke Onsrud, er eier 44,83 % av aksjene i morselskapet gjennom Fredrikke Onsrud Holding AS. Styremedlemmene, Franke Onsrud og Nina Onsrud, eier 10,34% og 44,83 % av aksjene hver i Franke Onsrud Invest AS gjennom henholdsvis Franke Onsrud Holding AS og Nina Onsrud Holding AS.

Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	100 000	19 234 338	19 334 338
Årsresultat	0	9 775 115	9 775 115
Avsatt utbytte	0	-10 000 000	-10 000 000
Egenkapital 31.12.2023	100 000	19 009 452	19 109 452



Franke Onsrud Blikkslageri AS
948 310 082

Note 17 - Pensjonsforpliktelse

Det ble i 2017 implementert pensjonsavtale for daglig leder. Estimert gjenværende pensjonsforpliktelse utgjør kr 1 797 199 inkl. arbeidsgiveravgift.

Forutsetninger for pensjonsforpliktelsen:

- Forventet inflasjon 2,25%
- Diskonteringsrente 3,1%

Forpliktelsen opphører ved død, men forlenges frem til ektefelles død dersom ektefelle er gjenlevende.



Franke Onsrud Blikkslageri AS
948 310 082

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	12 530 617	9 124 784
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	38 679	0
+ Ordinære avskrivninger	2 241 249	1 969 503
+ Nedskrivning anleggsmidler	-2 035	4 770
+/- Endring i varelager	-585 682	-239 168
+/- Endring i kundefordringer	-10 174 773	-6 383 754
+/- Endring i leverandørgjeld	8 267 006	5 132 905
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	45 727	1 751 472
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	1 416 140	-9 403 393
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	13 776 928	1 957 120
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2 861 253	3 142 930
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-13 946	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 847 307	-3 142 930
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger av utbytte	7 000 000	10 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-7 000 000	-10 000 000
= Netto endring i kontanter mv	3 929 620	-11 185 810
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	14 381 605	25 567 415
= Kontantbeholdning ved årets utgang	18 311 226	14 381 605
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	15 691 084	11 992 564
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	2 620 141	2 389 041
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	18 311 226	14 381 605



Elektronisk signatur

Signert av

Heikvam, Svein Egil Lindø
Norwegian BankID

Onsrud, Eva Fredrikke
Norwegian BankID

Onsrud, Nina Therese
Norwegian BankID

Onsrud, Franke
Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

06/06/2024 09:55:56

06/06/2024 10:27:27

06/06/2024 10:34:45

06/06/2024 11:52:31

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



PKF ReVisjon AS
Sandakerveien 114A, 0484 Oslo

+47 22 78 28 00
post@pkf.no
pkf.no

Org./revisornr. 983 773 370
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i **Franke Onsrud Blikklageri AS**
